2016 年４月 8 日

MFJ トライアルライセンス所持者（女性） 各位

FIM トライアルトレーニングキャンプ開催のご案内

     （一財）日本モーターサイクルスポーツ協会

初春の侯、皆様におかれましてはシーズン本番に備え何かと準備にお忙しいことと存じます。

２０１６年は、全日本トライアル選手権でレディースクラスが新たにスタートし、今後ますます女性ラ

イダーの活躍が期待されます。また、FIM（国際モーターサイクリズム連盟）におきましても女性のモ

ーターサイクルスポーツへの参入促進を進めております。

そこで、女性のトライアルライセンス所持者の方を対象とし、一昨年開催いたしました FIM トライアル

トレーニングキャンプ（レディーストライアルスクール）を下記の通り開催する運びとなりました。

開催日 ：2016 年 5 月 3 日午後 1 時 30 分～午後 6 時

          5 月 4 日午前 9 時 30 分～午後 4 時

会 場 ：愛知県・キョウセイドライバーランド

講 師 ：ジョルディ・パスケット（FIM 世界選手権セクションコーディネーター）

参加資格：MFJ トライアルライセンスを所持する女性（最低５名）

  ※最低数に満たない場合、中止とする場合があります。

受講費用： ５月３日 ３０００円 ４日 ５０００円

   ２日間  ６０００円

参加ご希望の方は、まず FAX（０３－５５６５－０９０７）かメール（goto@mfj.or.jp）または

(sano@mfj.or.jp)までお知らせください。追って詳しいご案内をお送りいたします。

○講師経歴 Jordi Pascuet (国籍：スペイン １９７９年２月１日生まれ)

  １９９６年  スペイン選手権ジュニアチャンピオン

  １９９８年  スペイン選手権シニア B チャンピオン

   ヨーロッパチャンピオン

   トライアル・デ・ナシオン 優勝

  ２００１年  スペイン選手権 8 位、世界選手権 14 位

  ２００２年 スペイン選手権７位、世界選手権１５位

   トライアルバイクによるハイジャンプ（4.5ｍ）でギネス記録

  ２００３年 スペイン選手権４位、世界選手権１１位

  ２００４年 スペイン選手権５位、世界選手権１０位

  ２００５年 世界選手権１０位

  ２００６年 世界選手権１５位

  ２００７年 世界選手権１３位

  ２００８年 世界選手権１５位

  ２００９年 壁登り（4.21ｍ）でギネス記録

  ２０１２年  FIM 世界選手権セクションコーディネーターに就任

   FIM トレーニングキャンプ講師の他に独自でトライアルスクールを開催

２０１４年 ツインリンクもてぎでトライアルレディーススクール開催

   ２０１６年 ４月２７，２８日 台湾でのトレーニングキャンプ実施

   ４月３０、５月１日 タイでのトレーニングキャンプ実施

２０１６FIM トライアルトレーニングキャンプ参加申込み書

お名前：     ライセンス番号：

ご希望の□に印をつけてください。

□ ５月３日、４日の両日参加する。（参加料６０００円）

□ ５月３日に参加する  （参加料３０００円）

□ ５月４日に参加する   （参加料４０００円）